
EM015, ES020 
	
	
	
	
Otevřete pomocí továrního kódu 
 
Stiskněte tlačítko „start“, na obrazovce uvidíte „...........“ Zadejte výrobní kód 1 2 3 4 5 6, na 
obrazovce se nyní zobrazí „open“  
Otočte rukojeť doprava než zmizí slovo „open“  
Změňte tovární kód ihned po obdržení trezoru! 
 
Změna kódu 
Je možné nastavit 2 osobní kódy 
Po změně kódu nezapomeňte vyzkoušet kód s otevřenými bezpečnostními dvířky 
 
První kód 
Zadejte aktuální kód a otevřete dveře 

Stiskněte bílé tlačítko “memory” , tlačítko je umístěno na vnitřní straně dveří  

Stiskněte 1 pro zadání kódu a stiskněte tlačítko „start“ 

Zadejte nový 6místný kód, na obrazovce se objeví Again in 
Zadejte tento nový kód znovu, na obrazovce se zobrazí In1 
Kód je přijat 
 
Druhý kód 
Zadejte aktuální kód a otevřete dveře 
Stiskněte bílé tlačítko „memory“ jednou, tlačítko je umístěno na vnitřní straně dveří  
Stiskněte 2 pro zadání kódu a stiskněte tlačítko „start“ 
Zadejte nový 6místný kód, na obrazovce se objeví Again in 
Zadejte tento nový kód znovu, na obrazovce se zobrazí In2 
Kód je přijat 
          
Skrytí viditelného kódu na displeji 
Před zadáním kódu stiskněte dvakrát tlačítko „Start“ 
 
Zamykání klávesnice 
Stiskněte a podržte klávesnici po dobu 3 sekund, dokud se na obrazovce nezobrazí act 
 
Odblokování klávesnice 
Stiskněte a přidržte klávesnici po dobu 3 sekund, dokud se na displeji nezobrazí dAct 
 
Výměna baterií: Když se na displeji zobrazí Lo-Bat Posuňte kryt pro baterie vpravo od klávesnice 
Vyměňte baterie za 4 nové 1,5 V alkalické baterie 
Nepoužívejte dobíjecí baterie! 
Po výměně baterií se ujistěte, že zámek funguje před zavřením dveří. 


